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Skriv ut Stang

Protokoll fran Kustmiljogruppens foreningsstimma samt
viktig information om "vasslatter 2015"

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 12 december 2014 08:54:33

Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Géran Wahlstrom
(gowa@telia.com); Magnus Johnsson (magnus64@gmail.com); Anders Bjorkman
(eabjorkman@telia.com); Olle Gustafson (ollegustafsonl@gmail.com); Jan-Ingmar
Rosenblad (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com);
Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Magnus Rosenborg
(magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Ove Lindh
(oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman (bmo@torsas.mail.telia.com); Leif
Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune Alexandersson
(rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernés (aspernas@spray.se); Bengt
Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan Robertsson (harob@tele2.se);
Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com); Thommy Eventorn
(bondetorp.542@telia.com); Ulf Svensson (ulf.k.svensson@gmail.com); Bertil
Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se);
eibert.mogatan@gmail.com (eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman
(eg.bergman@telia.com); Pernilla Johansson
(pernilla.johansson@edu.karlskrona.se); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se);
Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com)

Kopia: John Bréautigam (j.brautigam@telia.com); martin.storm@torsas.se
(martin.storm@torsas.se); hanna.gustafsson@torsas.se (hanna.gustafsson@torsas.se);
Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se)

5 bifogade filer

Anmalan om eget omhandertagande av vass - Magnus R.pdf (259.5 kB) ,
Anmalan om eget omhanderatagnde av vass - Djursvik.pdf (122,8 kB) , Protokoll
fort vid ordinarie Féreningsstimma 2014-11-22.pdf (205,7 kB) . Forslag till
budget 2015 med flerarsplan 2016 - 2017.pdf (169.4 kB) . Verksamhetsplan for
aren 2015-2017.pdf (128.0 kB)

Hej alla vattenvinner!

Den 26 november 2014 hade vi det sista styrelsematet i Kustmiljogruppen for det
hédr verksamhetsdret och jag fick med anledning av § 14197 "Utvirdering av
Hosttrdffen 2014 med medlemsféreningarna och efterfdl jande foreningsstdamma, i
uppdrag att dversdnda de "anmdlningarna om eget omhdndertagande av vass”,

som Djursviks Samhdllsférening och Ragnabo Sédra Miljoforening insdnt till Bygg-
och Miljgndmnden i Torsds kommun och fatt beviljade 2014-09-16.
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De godkdnda anmdlningarna innehdller ndgra, men viktiga punkter som mdste finnas
med for att @ sin anmdlan beviljad till vassklippningssdsongen fér 2015, namligen...

1. Foreningens namn kompletterat med att foreningen dr medlem i Torsds
Kustmil jogrupp.

2. Anmdlan avser omhéndertagande av vass som klipps sdsongsvis med Torsds
kommuns vassklippare ldngs den kuststrdcka som foreningen har radighet éver och
som omfattas av det tillstdnd/samrad som Lansstyrelsen gett sitt godkénnande till.

3. Mellanlagring av den klippta vassen skall ske pa namngiven fastighet med
beteckning och under hur ldng tid, forslagsvis ett ar.

I den mdn GPS-koordinater kan anges for mellanlagringen dr detta till fordel for
den sokande féreningen.

4. Platsen for mellanlagring av vass bor vara férsedd med laminerade A-3 affischer
som tillhandahdlls av Kustmil jogruppen utan kostnad fér att undvika att annat avfall
blandas med vassen.

4. Uppgift om vad som skall hdnda med den klippta vassen efter mellanlagringen
mdste framgd av anmdlan.

Styrelsen for Torsds Kustmiljogrupp anser att detta tillvdgagdngssdtt dr en

bra l6sning for att ta om hand den slagna vassen, eftersom den bygger pé lokal
atervinning. Ddrmed kommer styrelsen genom sin ledamot Pia Prestel att ta pd sig
uppdraget att samordna vassklippningen 2015 mellan Torsas kommun/Assar
Johansson. Uppdraget gdller dock under forutsdttning, att ovan beskriven metod,
eller annan som ryms inom Torsds kommuns skrivelse i juni 2014 och som godkdnts
av Torsds kommun, kommer att tilldmpas. Styrelsen kommer infér varje
klippningssdsong, att begéra besked fran varje medlemsférening om vilken godkénd
metod, som kommer att tillampas.

De godkdnda anmélningarna bifogas detta mail, liksom protokollet fran
foreningsstdmman den 22 november 2014 med tillhdrande handlingar.

Vi tillonskar Er alla en fin | jusbdrande helg!
Vattenhdlsningar

Karl-Gustaf (Kge) Eklund
Sekreterare, enligt uppdrag
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